
ť' ,t' //lý,1,1
/

SMLOUVA o nÍro
uzavŤená podle ustanovení § 2586 a následujících

zákona č, 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znéni pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 objednatel:
Střední škola designu a módyo Prostějov

Vápenice 2986lI
796 0I Prostějov
IČ: 47 922 06l
zastoupená Mgr. et MgA. Vojmírem Křupkou, ředitelem školy

zhotovitel: Iva Málková
Jindřichov 137
466 02, Lučany nad Nisou
IČ: 656 70 493,neplátce DPH

L2

II.

2.I

předmět smlouvv

Předmětem této smlouvy je výkon činností, které jsou spojené s realizaci projektu Erasmus*
číslo 2023-[-CZ01,-KA1,22-VET-000128185. Jedná se zejména o organizaci mobilit
účastníků, zajištění monitoring a tutoringu účastníků během stáži a vedení související
administrativní agendy (dále jen ,,,dílo"). Činnosti bude zhotovitel vykonávat dle dispozic
objednatele.

Dílo bude provedeno v souladu s pravidly projektů mobility programu Erasmus* a v rozsahu
požadovaném Národní agenturou pro projekty mobilit VET Výzvy 2023, Při provádění díla je
zhotovitel povinen dodržovat soubor Standardů kvality programu Erasmus,

Zhotovitel provede potřebné činnosti k úspěšné realizaci zahraniěnich stáži a zajisti
požadované podklady pro závěrečnou kontrolu ze strany Národní agentury tak, aby mohlo
dojít k závěrečnému schválení projektu a zasláni doplatku grantu objednateli.

2.2

2.3

UI. Doba plnění

3.1 Dílo bude provedeno v období od t.1.2024 o 29,6.2025.

3,2 Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o výskytu okolností při zhotovování
předmětu této smlouvy, které by mohlý ovlivnit nedodržení termínu ukončení prací.

3.3 Objednatel se zavazuje, že dokončený předmět této smlouvy bez vad a nedodělků převezme
a zaplaíi zaněj dohodnutou cenu.

3.4 Vpřípadě zásahu vyšší moci, který neumožní realizovat plánované činnosti projektu ve
stanovaném termínu, se objednatel a zhotovite| zavazuji, že spolu uzavřou dodatek k této
smlouvě. V dodatku prodlouží dobu plnění projektu tak, aby mohlo být dílo provedeno
v původním rozsahu. Zhotovitel v takovém případě provede dílo v plném rozsahu.

Stránka 1 z 3



5.2

Iv.
4.I Cenaza zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čláŇu II. této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran a činí 9250- EUR (s/ovy: devět tisíc dvě stě padesát euro), Finanční
prostředky na pokrýí ceny za zhotovení díla jsou zahrnuty ve schválené grantové podpoře.

v. platební podmínkv

5.1. Část ceny ve výši 2000,- EURje splatná do 30.6.2024, částceny ve výši 3000,- EUR je splatná
do 28.2,2025. Doplatek ve výši 4250,- EUR je splatný po dokončení dila v termínu do 29.6,
2025,

Cenu za zhotovení předmětu této smlouvy uhradí objednatel na základě faktury, kterou
zhotovitel doručí objednateli nejméně 15 dní před splatností dle bodu 5.1.

Faktura bude formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvi apožadavkům objednatele.

Objednatel nedovoluje, aby ďochánelo v průběhu realizace díla ke zvýšení ceny.

vI. kontrola kvalitv. záruční doba" odpovědnost za vadv

Zhotovitelje povinen průběžně informovat objednatele o stavu plnění zadaných činností.

Objednatel je oprávněn průběžně provádět kontrolu vykonávaných činností. Zhotovitel má
povinnost poskytovat objednateli součinnost a veškeró potřebné podklady k provádění kontrol
zaměíených na dodržování Standardů kvality programu Erasmus za strany zhotovitele.

V případě, že objednatel při kontrole zjistí nedostatky v kvalitě práce zhotovitele, je zhotovitel
povinen sjednat bez zbytečného odkladu nápravu. Pokud tak zhotovitel řádně a včas neučiní,
odpovídá objednateli za případnou škodu.

Zhotovitel odpovídá zavaďy, které má předmět této smlouvy v čase odevzdáni objednateli a
zavady, které se projevily po odevzdání předmětu této smlouvy.

Zhotovitel poskytuje na předmět této smlouvy záruku v délce 12 měsíců. Zétruka začiná
plynout ode dne předání a píevzeti předmětu této smlouvy bez vad a nedodělků.

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek této
smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s pravidly projektů
mobilit VET programu Erasmus+Yýzva2023 a Standardů kvalityprogramu Erasmus.

Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady předmětu této smlouvy uplatní
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou.

Zhotovitel se zavazuje, že píípadné vady odstraní na vlastní náklady.

Pokud dojde ze strany Národní agenfury ke krácení výše grantu v důsledku vady díla
způsobené prokazatelně zhotovitelem, vrátí zhotovitel na žádost objednatele do 14 dní od
doručení žádosti část své odměny za dilo, Výše vrácené části odměny se vypočítá z ceny dila
dle procentuálni výše krácení grantu ze stíany Národní agentury. Pro případ prodlení
s úhradou se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 Yo z dlužné částky zakaždý i započatý den
prodlení.

6.3

5.3

5.4

6.I

6.2

6.4

6.5

6.6

6.8

6,9

6.7

Strárrka 2 z 3



Závěrečná ustanovení 
  

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Střední 
škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1, 796 01 Prostějov, IČ: 47922061. 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá objednatel a 
Jedno zhotovitel. 

V Prostějově, dne 11.12.2023 

= Zhotovitel: 

Mgr. et MgA. Vojmír Křupka Iva Málková 
ředitel školy 

  

  

| 
s
s
d
a
m
 

    

Střední škola designu 
a módy, Prostějov 

Vápenice 2988/1, 796 01 Prostějov 
JČ: 479 22 081, DIČ: CZ47922061 
tal.: +420 592 348711 

  

  

Stránka 3z3 

  

 


